受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國113年8月20日
發文字號：靜大推廣字第1130002039號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：人權與法治教育招生簡章.pdf

主旨：本校辦理「113年教師在職進修專長增能學分班【人權與法

治教育增能學分班】」，惠請協助公告周知、鼓勵所屬踴躍

參加，請查照。

說明：

一、旨揭學分班由本校推廣教育處主辦，人權與法治教育學分班

別之開班特色係以「探索人權核心價值」、「轉型正義議題」、

「培養法治素養」為重點，課程內容請參照簡章。

二、招生對象：

(一)高級中等以下學校及幼兒園合格在職專任教師。

(二)具高級中等以下學校及幼兒園合格教師證書，且聘期為三

個月以上之在職代理、代課或兼任教師。

(三)於高級中等以下學校及幼兒園任教，且聘期為三個月以上，

並符合就業服務法規定資格之該科外籍之在職教師。

三、課程資訊如下：

(一)上課方式：線上課程(Google Meet)。

(二)上課日期：113年10月5、12、19、26日、11月2、9日。

(三)上課時間：每周六，9:00至16:00。

四、報名方式：https://www2.inservice.edu.tw/index2-3.

aspx

五、若有任何疑問，歡迎聯繫本校推廣教育處專案助理陳小姐；

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

靜宜大學 函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段
200號

聯 絡 人：陳美欣
連絡方式：(04)26328001#19106
電子郵件：puedumeisin12@pu.edu.tw

連絡電話：(04)26329840；電子郵件：puedumeisin12@gm.

pu.edu.tw。

正本：教育部國民及學前教育署、全國高級中等學校、各直轄市政府教育局及各縣市政
府

副本：

第2頁 共2頁